
Grund- und Mittelschule Aitrachtal                    Fahrplan 2024/2025                                 Linie I 
 

Seite 1 

 
Fahrt 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Fahrt 2  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. Haltestelle Abfahrt 
01 Multham 6:55 
02 Radlkofen/Beck 7:00 
03 Radlkofen 7:03 
04 Leppersberg 7:07 
05 Kirchlehen 7:08 
06 Martinsbuch/Schule 7:09 
07 Auholz 7:10 
 Schule Mengkofen 7:15 

Nr. Haltestelle Abfahrt 
01 Niedertunding 7:20 
02 Klosterberg 7:23 
03 Oberwackerstall 7:27 
04 Obertunding/HS 7:30 
05 Tunzenberg 7:33 
06 Dengk./Malzmühlgr. 7:35 

 Schule Mengkofen 7:40 


